### AVES AQVATILES AC LITOREAE.

**Alcyones**

V I V M autem iuxta flumina & mare uiuentium ingens turba, inter quas  
 Alcyones notissimæ, quæ parituræ nidum modo conchæ spinis incredibili  
 duritia subtexunt: deinde ad mare deferentes undis imponunt, atq; illò se con-  
 stipantes dū uehūtur foetificant. Ex Aeliano. Arist. uero de Alcyone, quā &  
 halcedonē latini uocat, sic scribit: Alcyone nō multo amplior passere, colore  
 cum cæruleo, tum uiridi, tū etiā leuiter purpureo, uarie toto corpore refulgēs, rostro lōgo  
 & tenui, uiuit piscibus. Parit oua v. in cuius partu qui circa tropicum hyemalem esse fo-  
 let, dies sereni X I I I. nauigantibus auspiciatissimi, Alcionij dies & Alcedonia sacra uo-  
 cata. Apodes usu pedum parent, ab alijs Cypseli uocatæ, irundinum species, nidificant in

**Apodes** scopolis: eæ sunt quæ toto mari cernuntur, nec unquam tam longo cursu naues recedunt,  
 ut non circumuolint eas Apodes. Cæteræ aues quandoq; desident, his tantum quies ni-

**Cinclus** si in nido nulla, aut pendent aut iacent. Hæc Plinius. Cinclus uis palmipes prope mare ui-  
 tam traducit, astutus ut ait Plinius, ac decipi difficultis, sed captus omnium maxime mite-  
 scit. Aelianus debilem eum parte posteriore dicit, quamobrem struendo nidos minime  
 aptus, incubat alieno, ex quo in proverbio apud rusticos, Cinclos pauperes uocari. Eius  
 etiam meminit Aristophanes in Amphiarao. Suidas de eadē, sic ait: Cinclus est uis, quæ

**Pelicanus**, Pelicanus siue Pelicanis, ut ab Aristotele in V I I I. appellatur, à Plinio Platæa dicitur, à  
 seu platea Cicerone in secundo de Natura deo. Platæa: Uis est aquatilis, fluuiatiles conchas deuo-  
 rans, quas ubi concoixerit, euomit: ut postea facile discuneatas edat. authores Aelianus,  
 Plinius. In epistolis diuini Hieronymi mirum legitur, hanc auem ubi pullos suos necatos à  
 serpentibus uiderit, è sanguine suo ab latere incusso atque insperso nidis, in uitam restitu-  
 Herodij re. Herodij item flumina colunt & littora. cernuntur in insula Diomedea, quia socij Dio-  
 media

### AVES

INDIA capite firm beretur. D no: cui lat nonnulla co limos addu nte aligerum in poori parte p illi nulli pullum apud praterqua lato scinos in deli fum pendu rando, tum euam c uro in uita A rictum: Solis ap mulum ab hum acce, aut fuligore c. r. uerbo, crista facie et frum. doli in A nse super emod, et di quam Candia spluma cincere coll magnitudine g ualit, paulum la

medis dicuntur esse. Quare mirum eos Græcis aduenis tanquam ciuibus suis blandiri. ue scuntur conchis quas per calorem discuneatas inuenient. Ex Aeliano. Gaza autem ar deolam dicit apud Aristotelem esse hanc auem, apud quem & Leucorodius legitur, id est, alba ardeola, quæ minor quidem est, rostro lato, porrectoꝝ. Imantopodes à Plinio po nuntur in Aegypto inter aquatiles. Cygnus siue olor uolucris mitis, tantum ab aquila in festatur, cui magnopere resistit, ut scribit Aristoteles: eius mora circa fluenta. In senecta le niter cum melodia uita soluitur, penna capiti trajecta. Ouidius: Veluti canentia dura Tra iectus pena tempora cantat olor. Cantat enim, ut ait Plato, non ex tristitia, sed potius laetitia propinquante fato, quod immortales se sentiant & ad Apollinem suū remigraturos. Nam Pythagoræ erat opinio immortalem eos habere animam. Cicero Apollini sacros eos dicit obuaticinium finis eorum. Cygnus itaque allegorice animæ probi uiri comparari potest, qui laetus mortem obit. Onocrotali olorum similitudine, nec distare putatur omnino, nisi fauibus ipsis inesset alterius uteri genus. huc omnia inexplicable animal congerit: mox perfecta rapina sensim inde in os, deinde inferius in aluum ruminantis modo demittit. Gal lia hos septentrionali proxima Oceano mittit. Phalerides in Seleucia, quæ est apud Par thos cernuntur, inter aquatiles laudatissimæ. Phalacrococes Balearium insularum pecu liares. Lagopodes nigri, & pedes leporino uillo, unde eis nomen. Cætera candidi colum batum magnitudine. Pyrrocotes Alpium peculiares, lutheo rostro, unde eis nomen. Ga uæ, quæ Laros Græci uocat, λάροις. auis littorea, colore cinereo, nidificat æstate in petris. Mergus quem ἀδινάπι appellat, apud mare in arbore nidificat ueris initio. Anthus lati ne Florus & Cataracta: ambo aquatiles, & Fidipedes. Aristoteles ait: Antho magnitu do quæ Fringillæ est. Charadrius, id est, rupex latine, ut placet Gazæ. Χοῖνκλος, id est Iun co, τρύγα, id est Trynga magnitudine Turdi. Calidris colore cinereo uarie distinctus φά λης, Phalaris, κολυμβητής, id est urinatrix. Βισχάς, id est Bosa similis anati, uerum aliquanto minor. Querquedula quoꝝ, omnes sanè aquatiles.